
VEDTEKTER FOR GRENDAHUSETS VENNER-
8740 NORD-SOLVÆR, LURØY KOMMUNE.
ORG.NR.: 993540099

Vedtatt på årsmøte 16.09.23

1. Formål:
 *Grendahusets venner  skal arbeide for trivsel og trygghet for fastboende, eiere av fritidshus og 
besøkende i Nord-Solvær.
*Drift og vedlikehold av Grendahuset og tilhørende fasiliteter. (Løsthuset)

2.Styret.

*Grendahusets venner skal ha et styre på 3 medlemmer: Leder, nestleder/sekretær og kasserer.

*Styremedlemmene velges for to år om gangen, slik at leder og kassere er på valg et år og 
nestleder/sekretær  neste år.

3. Styrets oppgaver og fullmakter.

*Styret er ansvarlig for gjennomføring av tiltak vedtatt av årsmøtet, gjennomnføring av 
arrangement og drift/vedlikehold og utleie av Grendahuset.

*Styret kan delegere ansvar for arrangement og andre gjøremål til medlemmer av foreningen.

 Styret skal ivareta foreningens andel i Nord-Solvær båtforening.

*Styret er ansvarlig for å ajourføre medlemslisten slik at antall medlemmer kan dokumenteres til 
enhver tid.

*Ut over tiltak som er vedtatt på årsmøtet, kan styret bruke inntil 10% av beløp innestående på 
foreningens konto til tiltak som måtte dukke opp og ikke er behandlet på årsmøte. Maks beløp settes
til kr. 25000,-. For tiltak som koster mer enn 25000,-, skal styret gi medlemmene anledning til å 
uttale seg.

Orientering om slike tiltak sendes på e-post med frist på 14 dager for å gi uttalelse.

Styret kan gjøre vedtak om iverksettelse av eventuelle tiltak, dersom et flertall av de som svarer sier
ja.

4. Årsmøte.

*Årsmøtet er foreningens høyeste myndighet. Årsmøtet avholdes august/september og innkallingen 
gjøres skriftlig/pr e-post med tre ukers varsel.

*Fullstendig saksliste for årsmøtet, inkl. innkomne forslag, årsmelding og revidert regnskap, skal 
være tilgjengelig for medlemmene senest 1 uke før årsmøtet. For forslag om vedtektsendringer og 
oppløsning gjelder egne frister.

*Årsmøtet skal som et minimum: 

**Behandle årsmelding 

**Behandle revidert regnskap. Regnskapet gjøres opp pr. 31/7.

**Vedta budsjett og arbeidsoppgaver kommende år.

**Velge styre, revisor og valgkomite.



*Årsmøtet skal ved behov behandle innkomne saker, fastsette kontingentsatser og takster for utleie 
av Grendahuset.

*Ekstraordinært årsmøte avholdes dersom mer enn halvparten av medlemmene krever det.

5. Medlemskap.

*Medlemskapet er personlig og gir en stemme på årsmøtet.

*Medlemmene kan la seg representere med skriftlig fullmakt på årsmøte eller ekstraordinært 
årsmøte. Slik fullmakt skal legges fram før møtet starter og gjøres kjent for de frammøtte.

*Medlemmer under 18 år betaler ikke kontingent.

*Frist for å betale kontingent for inneværende år settes til 1. mars.

6.Vedtekstendringer.

*Endringer i vedtektene kan bare gjøres på ordinært eller ekstraordinært årsmøte.

*Endringer i vedtektene krever 2/3 flertall av avgitte stemmer.

*Forslag til vedtektsendringer må være gjort kjent for medlemmene senest tre uker før ordinært 
eller ekstraordinært årsmøte.

7.Oppløsning.

*Oppløsning av Grendahusets venner vedtas av to påfølgende årsmøter, ordinært eller 
ekstraordinært.

*Oppløsning krever 2/3 flertall av avgitte stemmer.

*Forslag om oppløsning må være gjort kjent for medlemmene senest tre uker før ordinært eller 
ekstraordinært årsmøte.

*Disponeringen av lagets eiendeler, fast eiendom og penger, vedtas av oppløsningsmøtet. Forslag til
disponering sendes ut sammen med innkalling til møte.


